
POSTANOWIENIE nr 2/2026 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 25 stycznia 2026 r. 

w sprawie podziału Gminy Dąbrowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 
1792), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dąbrowa na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dąbrowa, Wojewodzie Opolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dąbrowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Opolu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dąbrowa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu I 

 
 

Liliana KRUKOWSKA 

 

Id: FECD480C-F4DF-4FD3-9E37-5ED43BCE57A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 2/2026 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 25 stycznia 2026 r. 

 

Podział Gminy Dąbrowa na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwo Chróścina ulice: Dąbrowska, Niemodlińska od nr 39A 

do końca, Nowowiejska 
1 

2 

Sołectwo Chróścina ulice: Dworcowa, Klasztorna, Kolejowa od 

nr 1 do nr 28, Komprachcicka, Kościelna, Krótka, 1 Maja, 

Niemodlińska od nr 1 do nr 39, Wiatrakowa 

1 

3 

Sołectwo Chróścina ulice: Jakuba Kani, Jana Kochanowskiego, 

Kolejowa od nr 29 do końca, Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, 

Oliwkowa, Piaskowa, Polna, Świętego Józefa, Zielona 

1 

4 Sołectwo Ciepielowice 1 

5 

Sołectwo Dąbrowa ulice: Akacjowa, Działkowa, Jagodowa, 

Leśna, Lipowa, Malinowa, Nowa, Parkowa, Polna, pl. 

Powstańców Śl. , Poziomkowa, Przytulna, Sokolnicka, Stokrotki, 

Księdza Profesora Józefa Sztonyka od nr 20 do końca, 

Zamkowa, Zielona, osada Sokolniki 

1 

6 

Sołectwo Dąbrowa ulice: Brzozowa, Bukowa, Ciepielowicka, H. 

Dąbrowskiego, Dębowa, Fiołkowa, Jodłowa, Kamienna, 

Karczowska, Kolejowa, Konwaliowa, Janusza Korczaka, 

Kosynierów, T. Kościuszki, Krótka, Lawendowa, Maków, A. 

Mickiewicza, Opolska, Sosnowa, Spółdzielcza, Szkolna, Księdza 

Profesora Józefa Sztonyka od nr 1 do nr 19, Tęczowa, 

Wodociągowa, Piotra Wysockiego 

1 

7 Sołectwo Karczów 1 

8 Sołectwa: Nowa Jamka, Lipowa 1 

9 
Sołectwo Mechnice ulice: Akacjowa, Aleja Róż, Azaliowa, 

Jaśminowa, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, Lipowa, 
1 

Id: FECD480C-F4DF-4FD3-9E37-5ED43BCE57A8. Podpisany Strona 1



Niemodlińska od nr 1 do nr 34, Radosna, Słoneczna, Strażacka, 

Szkolna, Torowa 

10 
Sołectwo Mechnice ulice: Górna, Niemodlińska od nr 35 do 

końca, Polna, Wiejska 
1 

11 Sołectwo Narok 1 

12 Sołectwo Niewodniki 1 

13 Sołectwa: Prądy, Siedliska 1 

14 Sołectwo Skarbiszów 1 

15 Sołectwo Żelazna 1 

 

 

Id: FECD480C-F4DF-4FD3-9E37-5ED43BCE57A8. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 2/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I z dnia 25 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




